

2.2 报价明细表

西咸新区丝路经济带能源金融贸易
区电缆沟清淤项目（二次）工程

投 标 总 价

投标总价(小写): 940063.86

(大写): 玖拾肆万零陆拾叁元捌角陆分



投 标 人: _____ (单位盖章)

法定代表人
或其授权人: 李新利 _____ (签字或盖章)



编 制 人: _____ (造价人员签字盖专用章)

编制时间: 2024年 7月 20日

工程项目总造价表

项目名称： 西藏新区丝路经济带能源金融贸易区电缆沟敷设项目（二次） 第 1 页 共 1 页

序号	工程名称	金额	其中：（元）							
			分部分项合计	措施项目合计	其他项目合计	规费	增值税销项税额	附加税	劳保费用	安全文明施工费
1	西藏新区丝路经济带能源金融贸易区电缆沟敷设项目	940,063.86	754,523.49	92,874.98		40,251.44	77268.15	4260.72	30,082.65	31,022.29
1.1	电缆沟敷设	940,063.86	754,523.49	92,874.98		40,251.44	77268.15	4260.72	30,082.65	31,022.29
合计		940,063.86	754,523.49	92,874.98		40,251.44	77268.15	4260.72	30,082.65	31,022.29



分部分项工程量清单计价表

工程名称: 电缆沟清淤

专业: 市政土建

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额(元)	
					综合单价	合价
1	04B001	抽水台班(暂定量) [项目特征] 1.排涝泵 [工作内容] 1.抽水	台班	80	134.29	10743.20
2	04B002	高压疏通车冲洗(暂定量) [项目特征] 1.电缆管沟污泥稀释 2.高压疏通车冲洗 [工作内容] 1.电缆管沟污泥稀释	台班	23	1435.00	33005.00
3	040103002001	污泥清理弃置(暂定量) [项目特征] 1.废弃料品种:电缆管沟中的污泥 2.运距:运至垃圾余方点(暂按30公里) 3.采用吸污车 4.污泥处置 [工作内容] 1.清理 2.余方点装料运输至弃置点	m3	3200	125.40	401280.00
4	04B003	清理固体垃圾(暂定量) [项目特征] 1.人工下井清理垃圾 [工作内容] 1.清理	m3	200	304.88	60976.00
5	040103002002	建筑垃圾挖运(暂定量) [项目特征] 1.废弃料品种:电缆管沟中人工清理的固体垃圾 2.运距:运至垃圾余方点(暂按30公里) 3.垃圾处置 [工作内容] 1.清理 2.余方点装料运输至弃置点	m3	200	54.93	10986.00
		分部小计				516990.20
		本页合计				516990.20
		合计				516990.20



